令和 7年 11月吉日

お取引様各位

                      株式会社コージン

                      代表取締役社長 小柴雅信

            臨時休業のお知らせ

拝啓 深秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り全社員と QC サークル発表会を開催させて

いただきますので、当日の午後は臨時休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承の上、ご

協力いただきます様宜しくお願い申し上げます。

                                敬具

                記

  令和 7年 11月 21日（金）12時より臨時休業とさせていただきます。

  ※11月 24(月)より通常営業となります。

     以上